## **CAMINO REAL REGIONAL UTILITY AUTHORITY**

City of Sunland Park/Doña Ana County Joint Utility Authority Sala de juntas de distrito escolar de Gadsden Independent 4950 McNutt Rd, Sunland Park, NM 88063

## **Reunion Especial**

27 de Diciembre de 2023 5:30 pm AGENDA

Unirse a la reunión de zoom <a href="https://us06web.zoom.us/j/81293229746?pwd=JGzl3zCMjELMsvdJPuLVU05FUrSzyJ.1">https://us06web.zoom.us/j/81293229746?pwd=JGzl3zCMjELMsvdJPuLVU05FUrSzyJ.1</a>

ID De Reunion: 832 3468 4295 Codigo de Acceso: 027463 Telefon0: (346) 248 7799

- 1. LLAMAR ASISTENCIA
- 2. JURAMENTO DE FIDELIDAD
- 3. LLAMADA DE ASISTENCIA DE MIEMBROS DEL CONSEJO Y DETERMINACION DEL QUORUM
- 4. CAMBIOS A LA AGENDA
- 5. COMENTARIOS DE LA JUNTA
- 6. ELEMENTOS DE DISCUSION/ACCION
  - A. APROBAR EL CONTRATO CON ROBERT GARZA PARA SERVICIOS DE CONSULTORIA.
- 7. SESION A PUERTA CERRADA
  - A. LA JUNTA DIRECTIVA PUEDE REUNIRSE EN SESION CERRADA PARA DISCUTIR UN ASUNTO DE PERSONAL RELACIONADO CON EL CONTRATO Y LA TRANSICION DEL DIRECTOR EJECUTIVO SEGÚN LO AUTORIZADO POR LA LEY DE REUNIONES ABIERTAS, NMSA 1978, 10-15-1 (H)(2).
- 8. SESION ABIERTA

A. LA JUNTA DIRECTIVA PUEDE REUNIRSE EN SESION ABIERTA PARA TOMAR MEDIDAS, SI LAS HUBIERE, SOBRE EL ELEMENTO DE SESION CERRADA.

## 9. APLAZAMIENTO

Nota: Camino Real Regional Utility Authority (CRRUA) se asegurará de comunicación efectiva con personas con discapacidad con previa solicitud, proporcionar ayudas de comunicación auxiliar y servicios a las personas para asegurar igualdad de oportunidades de participacion en el Condado de Doña Ana. Toda solicitud debe hacerse con el coordinador de Americans with Disabilities Act, por escrito o por teléfono, tan pronto como sea posible antes del evento en el cual se necesita alojamiento. Si tiene alguna pregunta con respecto a ejemplos de adaptaciones razonables, póngase en contacto con CRRUA al (575) 589-1075.

Servicios de interpretación en español están disponibles a petición para la participación en reuniones, eventos o actividades patrocinados por CRRUA. Favor de comunicarse a la oficina de CRRUA al (575) 589-1075, por lo menos 48 horas antes del evento.

Agenda Publicada en las siguientes localidades:

Oficina del Secretario de la ciudad

Fecha de publicación:

División de vehículos de motor

21 de Diciembre de 2023

Oficina de salud pública

Oficina de CRRUA

Mary De Avila

Biblioteca de la Ciudad de Sunland Park

Camino Real Regional Utility Authority

Oficinas de correo de Ciudad de Sunland Park y Santa Teresa

Oficinas del Condado de Doña Ana-Website